RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESOQ DE SELECCION DE PERSONAL POR CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS MODALIDAD D.L 1057
CONVOCATORIA 003-2023 - DIRESA - OGESS - BM/DG

Codigo ESTABLECIMIENT| CODIGO
CAT Pkt DNI Nombres CARGO FUNCIONAL o AIRHSP CONDICION | PUNTO OBSERVACION
01 | 01-2023 | 71495635 |VELA TORREJON JACKELINE MEDICO GINECO-OBSTETRA |C.5. PICOTA 002306 APTO 38
02 | 01-2023 | 002173032 | REYNALDO JOSE GONZALES GUERRERO  |MEDICO GINECO-OBSTETRA |C.S. PICOTA 002307 APTO 40
03 | 01-2023 | 06183868 | YARUPAITAN GALVAN MARCELO DEMETRIO |[MEDICO GINECO-OBSTETRA |C.5. PICOTA 002308 APTO 45
04 |03-2023 | 42061955 |AZANERO RAMIREZ VICTOR RAFAEL MEDICO ANESTESIOLOGO C.S. PICOTA 002314 APTO 41
05 |03-2023 | 71424220 |RENGIFO RAMIREZ SHIRLEY MEDICO ANESTESIOLOGO C.5. PICOTA 002314 APTO 45
06 |03-2023 [ 47467019 |RAMIREZ QUISPE LUZ MARGARITA MEDICO ANESTESIOLOGO  '|C.S. PICOTA 002314 APTO - a7
MEDICO ESPECIALISTA EN :
; 07 |04-2023 | 45404400 | GIL CLARES DAYANA CAROLINA MEDICINA INTERNA C.5. PICOTA 002310 APTO 43
MEDICO GENERAI &
08 | 05-2023 | 46611358 |HERNANDEZ PORRAS ERNESTO LAUTARO INTEGRAL /FAMILIAR C.5. PICOTA 002315 APTO 41
MEDICO ESPECIALISTA EN
09 | 06-2023 | 70250028 | CARDFNAS SANCHEZ DICK ANTONY CIRUGIA GENERAL. C.5. PICOTA 002312 APTO a7
: MEDICO ESPECIALISTA EN
10 | 08-2023 | 45713482 |ESTELA ARRUE CARLOS RAFAEL CIRUGIA ENERAL C.S. PICOTA 002312 APTO 41
5 MEDICO FSPECIALISTA EN
11 | DB-2023 | 47887239 |GARAY TUANAMA SHARON KRISTELL CIRUGIA GENERAL . C.5. PICOTA 002312 APTO 45
12 | 08-2023 | 41089647 |RIVERA ESPINAL PAULA LIC. ENFERMERIA C.S. PICOTA 002332 APTO 40
13 | 082023 | 70184570 | SILVA SANCHEZ PATTY MISHELL LIC. ENFERMERIA C.S. PICOTA 002332 NO APTO e Lo FOLEQ.SEGUN
14 | 08-2023 | 71008272 |VALERA SINARAHUA CESAR AUGUSTO LIC. ENFERMERIA C.S. PICOTA 002332 APTO 38
15 | 08-2023 | 71541026 |LUNA INOCENTE SHOLY LIC. ENFERMERIA C.S. PICOTA 002332 APTO 43
16 | 08-2023 | 71867182 | ROBLES PONCIANO BETZAIDA LIG. ENFERMERIA C.5. PICOTA 002332 APTO 49
17 | 08-2023 | 43623790 |REATEGUI DIAZ JHONY MIGUEL LIC. ENFERMERIA C.S. PICOTA VUZE24 APTO 46
18 | 08-2023 | 44808838 |VELASCO REYNA LIZ TATIANA LIC. ENFERMERIA C.S. PICOTA 002324 APTO ar
19 | 08-2023 | 46801533 | SANGAMA AMASIFUEN GREYTON LIC. ENFERMERIA C.S. PICOTA 002324 NO APTO e HABILIDAD
20 |08-2023 | 72774311 |RUIZ AMAYA ESTEFANY JUDITH LIC. ENFERMERIA C.5. PICOTA 002324 APTO a4
21 | 08-2023 | 72477960 ABRAMONTE CONTRERAS PAOLA LIC. ENFERMERIA C.S. PICOTA 002324 APTO 33
STEPHANY
22 | 08-2023 | 70747222 | CHAVEZ CACERES MADEN LIC. ENFERMERIA C.5. PICOTA 002324 NO APTO ggsgg”'o- FOLEO SEGUN
23 | 08-2023 | 47806619 | MIRALLES AHUMADA CRISS YENNIFER LIC. ENFERMERIA C.5. PICOTA 002324 NO APTO ggGPURNng\gEg EL ORDEN
74 | 08-2023 | 75713143 |FLORES DIAZ MARIA AGUSTINA LIC. ENFERMERIA C.S. PICOTA 002324 APTO 34
A : NC FIRMO SEGUN
25 | 08-2023 | 71887181 | SAAVEDRA CARDENAS JOSE FERNANDO  |LIC. ENFERMERIA C.S. PICOTA 002324 NO APTO R A AN oS EN BASEE
26 | 08-2023 [ 71025264 [JIMENEZ DELGADO BETTY LIC. ENFERMERIA C.S. PICOTA 002324 NO APTO :gs'gg”o- FOLEO SEGUN
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Codi LE
car| €990 pyy Nombres CARGO FUNCIONAL | ESTABLECIMIENT|  CODIGO | oypycion | PUNTO OBSERVACION
Puesto o] AIRHSP
o NO ALCANZO EL PUNAJE
27 | 08-2023 | 75537504 |CHOTA NINA CRISTIAN FRANCISCO LIC. ENFERMERIA C.S. PICOTA 002324 NO APTO NG REGUERISG
TECNOLOGOD
MEDICO-LABORATORIO NO FIRMO SEGUN
28 | 11-2023 | 43803559 |FERNANDEZ PINEDO FERNANDO CLINICO-ANATOMIA C.S. PICOTA 002350 NO APTO NG ICACIOHES EN HASES
PATOLOGICA
TECNOLOGO
s = MEDICO-LABORATORIO i
29 | 11-2023 | 45786980 |COLICHON CARRANZA LUZ MARGARITA CLINIGO-ANATOMIA C.S. PICOTA 002350 APTO a7
PATOLOGICA
TE-CNOLOGO NO PRESENTO SEGUN
30 | 11.2023 | 47709539 |TOCTO DIAZ EINER MEDICO-LABORATORIO C.5. PICOTA 002350 NO APTO INDICACION DE LAS BASES,
CLINICO-ANATOMIA FLUA ¥ FOLEADO
PATOLOGICA '
TECNOLOGO
MEDICO-LABORATORIO s NO FIRMO, NO FOLED SEGUN
31 | 11-2023 | 70079641 |MACUYAMA SAAVEDRA DANIEL CLINICO-ANATOMIA C.8. PICOTA 002350 NO APTO ST BN ENLAS AR %
PATOLOGICA
TECNOLOGO
5 3 MEDICO-LABORATORIO NO PRESENTO RESOLUCION
32 | 11-2023 | 48300281 |DIAZ CIEZA CLEVER CLINICO-ANATOMIA C.5. PICOTA 002350 NO APTO DE TERMINO DE RESUMS
, - PATOLOGICA ¥ : : ’ :
TECNOLOGO
. MEDICO-LABORATORIO NGO ORDENC SEGUN
33 | 11-2023 | 76156493 |BERRU FLORES ELZER CLINICO-ANATOMIA C.S. PICOTA 002350 NO APTO INDICAGIONES EN BASES, DNI
PATOLOGICA
TECNOLOGO
. MEDICO-LABORATORIO NO PRESENTO EN ORDEN A LO
34 | 11-2023 | 75657392 |LIZANA MACHADO LUIS ALBERTO CLINICO-ANATOMIA C.5.PICOTA 002350 NO APTO K EICADD ENAAS PASEE
PATOLOGICA
TECNOLOGO
MEDICO-LABORATORIO
35 | 11-2023 | 18191200 |REYNA HOYOS EDGAR MANUEL CLINICO-ANATOMIA C.5. PICOTA 002350 APTO 45
PATOLOGICA
36 |12-2023 | 72001377 |ESTRADA MATOS JASON MARTIN TECNOLOGO MEDICO-EN CS. PICOTA 002346 APTO 40
RADIOLOGIA
i SEDE NO PRESENTO HABILIDAD
37 | 13-2023 | 47477767 |TRUJILLO GOMEZ YANINA MARGOTH CONTADOR PUBLICO ADMINISTRATIVA 000628 NO APTO PROFESIONAL ACTUAL,
e OGESS-EM FOLEADO ERRADO
) SEDE NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
38 | 13-2023 | 71003128 | GONZALES TERAN ROMARIO CONTADOR PUBLICO ADNMINISTRATIVA 000628 NO APTO REQUERIDO
A OGESS-BM :
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Codigo LECIMIEN
car|€ed9e|  py; Nombres carGo FuncionaL | ESTAB T| CODIGO | ~oupicion | PUNTO OBSERVACION
Puesto o] AIRHSP
) SEDE
39 | 13-2023 | 06277576 | SANTILLAN RUIZ MAURA CONTADOR PUBLICO ADMINISTRATIVA 000528 APTO A1
OGESS-BEM
. SEDE NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
40 | 132023 | 47018572 |PINEDO AMASIFUEN SUSY MERLITH CONTADOR PUBLICO ADMINISTRATIVA 000628 NO APTO g
OGESS-BM REQUERIDO
- SEDE NC PRESENTO EVIDENCIA DE
41 | 13-2023 | 42074620 | MORALES RAMIREZ LUIS ENRIQUE CONTADOR PUBLICO ADMINISTRATIVA 000628 NO APTO S
OGESS-BM CAPACITACIONES
SEDE NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
42 | 13-2023 | 46764177 |VELA TERRONES CLAUDIA MERCEDES CONTADOR PUBLICO ADMINISTRATIVA DO0B28 NO APTO .
OGESS-BM REQUERIDO
SEDE MO CUMPLE CON EXPERIENCIA
43 | 13-2023 | 70104214 |ROJAS RUIZ KATERIN ISABEL CONTADOR PUBLICO ADMINISTRATIVA 000628 NO APTO NOSMpLEgoNE
OGESS-BM
x - SEDE NC CUMFLE CON PUNTAJE
44 | 132023 | 74024917 |BARTRA CHAVEZ AMY CELESTE CONTADOR PUBLICO ADMINISTRATIVA 000628 NO APTO T
OGESS-BM
SEDE
45 | 132023 | 42181791 |TIBURCIO TUESTA LIZ CAROL CONTADOR PUBLICO ADMINISTRATIVA 000628 APTO 41
OGESS-BM
SEDE NO ALCANZO EL PUNTAJE
46 |12-2023 | 01122354 |QUIROZ CARBAJAL JACKSON CONTADOR PUBLICO ADMINISTRATIVA 000628 NO APTO N LD
- : . : OGESS-BM . IR BRI
. SEDE NO ALCANZO EL PUNTAJE
47 | 132023 | 43748658 |HIHUALLANCA FLORES DAN RICHARD CONTADOR PUBLICO ADMINISTRATIVA 000623 NO APTO .
OGESS-BM AN REQUERIDO
" " ; SEDE
a8 |13-2023 | 43510687 | SONZALES SINTI DE SAAVEDRA JOHANNA | ¢ onTADOR PUBLICO ADMINISTRATIVA 000628 NO APTO NO ALCANZAR PUNTAJE
JOSALY MINIMO
OGESS-BM
490 | 13.2023 | 70163105 |PEREZ ALVA ESTRELLITA MISHEL NTADOR PUBLICO ROMINISTRATIVA 000628 NO APTO NG PRESEHTOHABILIDAD
. [ COl OGESS BM PROFFSIONAL ACTUALZADO
. ‘ NO PRESENTO SEGUN EL
50 |14-2023 | 70238376 |VELA SALAS ESTEFANI TEG. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002375 NO APTO ks e
51 | 14-2023 | 70398675 | MENDOZA CASTANEDA JULIO WALTER TEC. EN ENFERMERIA CS PICOTA 002375 APTO a
52 | 14-2023 | 46943886 |PINCHI TAPULLIMA TEOLINDA TEC. EN ENFERMERIA C.5. PICOTA 002375 APTO 33
- ] NO PRESENTO SEGUN LO
53 | 14-2023 | 71981755 |ACUNA VASQUEZ RAYZA MISHELL TEC. EN ENFERMERIA C.5. PICOTA DO2375 NO APTO REQUERIDO; PRESENTACION,
ORDEN Y FOLEADO
54 | 14-2023 | 73658934 | MENDOZA TORRES PRISCILIA ESTHER TEC. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002375 NO APTO NG FIRMO ANEXC 02
55 | 14-2023 | 48009355 | PINCHI BARDALES YAJAIRA IVONNE TEC. EN ENFERMERIA C.S.PICOTA 002375 NO APTO NO FIRMO ANEXO 02
56 | 182023 | 72234869 |PEZO PISCO SINDY TEG. EN ENFERMERIA C.5. PICOTA 002375 NO APTO NO FIRMO ANEXO 02
57 | 14-2023 | 00883385 | MOZOMBITE MASS AMELIA TEC. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002375 APTO 4
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Codigo ESTABLECIMIENT| CODIGO
CAT DNI Nombres CARGO FUNCIONAL DICION
o clo p AlRHsp | CONDICION | PUNTO OBSERVACION
58 | 14-2023 | 42450835 |LUNA ISMINO RUBI TEC. EN ENFERMERIA C.5. PICOTA 002375 APTO 50
59 | 14-2023 | 72886924 |MACEDO TUANAMA JAZMIN MILAGRITOS | TEC. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002375 NO APTO ggg&ﬁ"g;&%"” EL ORDEN
60 | 142023 | 41307787 | GONZALES BARRERA CORITA TEC. EN ENFERMERIA C.5. PICOTA 002365 APTO 20
61 | 14-2023 | 43467741 |VIENA URQUIA ORFITA TEC. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002365 NO APTO ’S“SGP&EEE"S‘E‘S))FORM”OS ©J
14-2023 | 75741508 |MONTENEGRO CAMUS JHARIDE "|TEC. EN ENFERMERIA G5 PICOTA 002365 NO APTO gggﬁgggm PUNTAJE MINIMO
14-2023 | 73516166 |SHAPIAMA LOMAS RODNEY TEC. EN ENFERMERIA C.5. PICOTA 002365 ND APTO ngFE'gMD ANEXO 02 SEGUN
14-2023 | 43099960 | GUERRERO GARCIA GELIER TEC. EN ENFERMERIA C.5. PICOTA 002365 APTO a7
14-2023 | D0BB4678 | VASQUEZ MURIOZ PAULA TEC. EN ENFERMERIA C.5. PICOTA 002365 NO APTO LR R
14-2023 | 70182002 | TENAZOA DEL CASTILLO KATERINE TEC. EN ENFERMERIA C.S PICOTA 002365 NO APTO e PN WU MINING
142023 | 73469709 | DEL CASTILLO SAAVEDRA MILENA TEC. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002365 APTO 33
; . - NO PRESENTO SEGUN
14-2023 | 75779712 |VASQUEZ CORDOVA CECILIA DEL PILAR TEC. EN ENFERMERIA C.5. PICOTA 002365 NO APTO INDICACION DE BASES
A e NOQ PRESENTO SEGUN
14-2023 | 73445145 |VILELA RONCAL AMALIA PATRICIA TEC. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002365 NO APTO ol
s 3 T g NO PRESENTO SEGUN N
14-2023 | 62001120 |VALLES FASABI SHEILA » | TEC. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002365 NO APTD et
3 3 NO PRESENTO SEGUN
14-2023 | 00927513 | FASABI ASPAJO REGNER TEC. EN ENFERMERIA C.5. PICOTA 002365 NO APTO o ns
14.2023 | 71655626 | SAAVEDRA RIOS RAUL ALEXANDER TEC. EN ENFERMERIA C.5. PICOTA 002365 NO APTO NO FIRMC ANEXO 02
: NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
14-2023 | 4515157 |VALLES BARDALES CLAUDIA NATALIA TEC. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002365 NO APTO e
. , NO PRESENTO SEGUN BASES,
14-2023 | 75421483 | CABALLERO TORRES DIANA TEC. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002365 NO APTO N s e
15-2023 | 44050943 | RAMIREZ GARCIA LINDA FLOR TEC. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002375 NO APTO ggé‘é’r"&'—éfo" LOS ANOS DE
15-2023 | 78803437 | JULCA HUANCAS ERLITA TEC. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002375 APTO 3
15-2023 | 72656854 | SORIA CHUQUIZUTA SUSAN GALENA TEC. EN ENFERMERIA C.5. PICOTA 002375 APTO 36
15-2023 | 76546530 | TAPULLIMA CHUJUTALLI KARLA MARISOL | TEC. EN ENFERMERIA C.5. PICOTA 002375 NO APTO CURRICULUM INCONPLETO
152023 | 71451203 | CUMAPA DEL AGUILA MICKZUKI TEC. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002375 APTO 3
152023 | 70761797 | TUANAMA TUANAMA JHUNIOR TEC. EN ENFERMERIA C.5. PICOTA 002375 APTO 30
15-2023 | 45410839 | MARIN PANDURO SEGUNDO ISAIAS TEC. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002375 APTO 48
152023 | 47094891 | RUIZ GUERRFRO MARIA MARIBEL TEC. EN ENFERMERIA C.S. PICOTA 002375 APTO 50
15-2023 | 47502896 |RENGIFO VASQUEZ HELLEN GRESY TEC. EN ENFERMERIA C.5 PICOTA 002365 APTO 48

[T
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car | Codigo| oy Nombres CARGO FUNCIONAL  |ESTABLECIMIENT|  CODIGO | oyrycion | PUNTO OBSERVACION
Puesto (o] AIRHSP
NO REUNE REQUISITO
- 1 - INDISPENSAELE EN
g4 | 15.2023 | 72234869 |PEZO PISCO SINDY TEC. EN ENFERMERIA _PICOTA 002365 NO APTO | Al B0t
ACREDITA 11 MESES
) NO CUMPLE CON EL PUNTAJE
85 | 15-2023 | 70103122 | FERNANDEZ GUEVARA JUNIOR JOEL TEC. EN ENFERMERIA . PICOTA 002365 NO APTO il ol
86 | 15-2023 | 76450566 | MACAHUACHI MOR| CARTOLUBI . TEC. EN ENFERMERIA _PICOTA 002365 NO APTO EP?PCEL[;'T"EP&S A e
87 | 152023 | 76341559 | TUANAMA OCSA ALEX MIGUEL TEC. EN ENFERMERIA _PICOTA 002365 NO APTO i ottt
88 | 15-2023 | 48898018 |BOCANFGRA DEL AGUILA LUIS FERNANDO |TEC. EN ENFERMERIA . PICOTA 002365 NO APTO ﬁﬁ&'éi’igﬁio” THULO
89 | 16-2023 | 71090333 |OLIVEIRA GOMEZ BEI MIRA ZULEIDE TEC. EN ENFERMERIA SHILCAYO 001254 NG APTO i
90 | 16-2023 | 73785777 | CHUJANDAMA PANDURO ANTONIETA TEC. EN ENFERMERIA _SHILCAYO 001254 APTO 41
91 | 16-2023 | 73543612 | YNONAN GARCIA LORENZA JANETH TEC. EN ENFERMERIA _SHILCAYO 001254 NO APTO bl ENFOLDER
: ; ) T NO PRESENTO SEGUN
92 |16-2023 | 73501558 |VELA FLORES DAISY DEL PILAR TEC. EN ENFERMERIA _SHILCAYO 001254 NO APTO ol bt
. - NO PERSENTO SEGUN
93 | 16-2023 | 73955127 |SAAVEDRA PEREZ FERNANDO TEC. EN ENFERMERIA . SHILCAYO 001254 NO APTO INDICACION DE BASES
, - NO FIRMO ANEXO DZ, NO
94 | 16-2023 | 74283021 |RODRIGUEZ OCAMPO LEIDY DIANA TEC. EN ENFERMERIA . SHILCAYD 001254 NO APTO ° ORDEND SEGUN INDICACION
DE BASES
95 | 16-2023 | 72087268 |TAPULLIMA SALAS ANGELA TEC. EN ENFERMERIA _SHILCAYO 001254 NG APTO NO FIRMO ANEXO 02
06 | 17-2023 | 74202184 | RIOS FASABI GAVILUZ TEC. EN ENFERMERIA SHATOJA 001181 APTO 33
o7 | 17-2023 | 48222843 |RIOJA AMASIFUEN WAGLENY TEC. EN ENFERMERIA SHATOJA 001181 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MININO
NO FIRMO ANEXO 02, Y
. EMENDADURA EN EL
98 |17-2023 | 43744404 |MONTOYA AHUANARI JUAN MANUEL TEC. EN ENFERMERIA _ SHATOJA 001181 NO APTO Sl S
- ORDENADOS SEGUN BASES
NO CUMPLE EL ESTRICTO
99 |17-2023 | 43580252 |FERNANDEZ SOBERON KARIN YAMILY TEC. EN ENFERMERIA 8. SHATOJA 001181 NO APTO ORDEN SOLICITADO EN LAS
BASES
100 | 17-2023 | 72296431 |PANDURO MORA MAYRA SARON TEC. EN ENFERMERIA SHATOJA 001181 APTO 33
' LAS CAPATICACIONES NO
101 |17-2023 | 01127469 |FERNANDEZ VANEO BETSI TEC. EN ENFERMERIA _ SHATOJA 001181 ND APTO GUARDAN RELACION CON EL
CARGO QUE POSTULA
102 | 17-2023 | 70165797 | ORBE GUZMAN JESSICA KATIANA TEC. EN ENFERMERIA SHATOJA 001181 NO APTO NO FIRMO ANEXO 02
103 | 17-2023 | 41612997 |ROJAS TAFUR SEGUNDO FRANCISCO TEC. EN ENFERMERIA SHATOJA 001181 NO APTO NO PRESENTO SEGUN BASES
104 |17-2023 | 47580742 | SALAS MARICHI FREDY TEC. EN ENFERMERIA SHATOJA 001181 APTO 40 1
105 | 17-2023 | 70109224 | GUERRERO FERNANDEZ SHEILA YANINA  [TEC. EN ENFERMERIA SHATOJA 001181 APTO 33
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car | Codi9o | py, Nombres CARGO FUNCIONAL | ESTABLECIMIENT |  CODIGO | ¢oypycion | PUNTO OBSERVACION
Puesto o AIRHSP
106 | 17-2023 | 41262439 |CUESTA PISCO NEYRITH TEC. EN ENFERMERIA C.S. SHATOJA 0O1181 NO APTO ’;?g'\f’“’o TODAS LAS HOJAS
107 | 17-2023 | 76221228 | TAPULLIMA CORDOVA MAR KEVIN TEC. EN ENFERMERIA C.5. SHATOJA 001181 NO APTO ikl TOROSLOS
108 | 17-2023 | 43757830 | MELENDEZ FLORES JESSICA TEC. EN ENFERMERIA C.5. SHATOJA 001181 APTO a0
109 | 17-2023 | 47867921 | TICLIAHUANCA CHINGEL LUZ MARINA TEC. EN ENFERMERIA ©.S. SHATOJA 001181 NO APTO ggsgtsmro QRDEN SEGUN
eI - - H NO CUMFPLE EL PUNTAJE
110 | 172023 | 46912400 |GARCIA PUTPARA HISIRA DEL CARMEN | TEC. EN ENFERMERIA C.S. SHATOJA 001181 ND APTO NG CUNLE B Do)
T N - f i NO PRESENTO FOLEADO Y
111 | 17-2023 | 45916641 |VARGAS NUNEZ DE NEIRA MAITE TEC. EN ENFERMERIA C.5. SHATOUA 001181 NO APTO A el acin
112 | 17-2023 | 75113752 | MACEDO CARIHUASAIRO ADA LUISA TEC. EN ENFERMERIA €.5. SHATOUA 001181 NO APTO MoLe AR
113 | 17-2023 | 47613531 | GOMEZ PENA EVELIN JAHAIRA TEC. EN ENFERMERIA C.S. SHATOJA 001181 NO APTO T R ORREN BB
114 | 17-2023 | 73784423 | TORRES TANANTA TATIANA TEC. EN ENFERMERIA C.S. SHATOJA 001181 NO APTO N TN N A
115 | 17-2023 | 71471538 | MANAY FALEN RAQUEL ANITA TEC. EN ENFERMERIA C.S. SHATOJA 001181 NO APTO ey PUNTALE
NO PRESENTO SEGUN BASES,
116 | 17-2023 | 00se7024 |sORIA ANGULO TEOBALDO TEC. EN ENFERMERIA C.S. SHATOJA 001181 NO APTO heghidsabitgs
117 | 172023 | 42326815 | SHAPIAMA SINTI MEDALITH [TEC. EN ENFERMERIA CS SHATOJA - 001181 APTO 33 3 ;
118 | 17-2023 | 48540429 |RODRIGUEZ DEL PINO FREDY FRANCO TEC. EN ENFERMERIA C.5. SHATOJA Do1181 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
119 | 17-2023 | 71087968 |VALLADOLID VIENA MARTHA SOFIA TEC. EN ENFERMERIA C.5. SHATOUA 001181 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
120 | 17-2023 | 70165836 |VASQUEZ USHINAHUA BANY KELITA TEC.EN ENFERMERIA .. SHATOUA 001181 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
121 | 17-2023 | 40539478 | SIFUENTES ANGULO MARIA DEL PILAR TEC. EN ENFERMERIA C.S. SHATOJA 001181 APTO 3
122 | 182023 | 00956177 |HIDALGO ROMERO JAIRO TEC. ADMINISTRATIVO HOSPITAL II-E LAMAS 000863 NO APTO N e A BONTRULTOE
123 | 18-2023 | 71960993 | SANCHEZ GONZALES ALEXIS FULTON TEC. ADMINISTRATIVO HOSPITAL IE LAMAS | 000863 NO APTO A CONTITLOE
_ NO CUMPLE EL ORDEN
124 | 19-2023 | 74954165 |[MEDINA CAMPOS LUIS MIGUEL TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. I-E BDA. SHILC. | 002087 NO APTO ESTABLECIDO EN LAS BASES,
NO FIRMO ANEXO 02
. NO PRESENTO SEGUN BASES,
125 | 19-2023 | 73204189 | CAHUAZA HUAMAN HITALO TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. II-E BDA. SHILC. 002087 NO APTO NO FIRMO NI FOLEO
- NO PRESENTO EN ORDEN
126 | 19-2023 | 45795018 |CHUJUTALLI ORDONEZ JOSUE LEVI TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. Il-E BDA, SHILC. | 002087 NO APTO DRI O LAY RAGES
127 119-2023 | 46484385 | MURRIETA RODRIGUEZ AMPARITO TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. IE BDA. SHILC. | 002087 APTO 2
NO CUMPLE CON EL PERFIL
128 | 19-2023 | 70193249 |GARCIA VELA REYNA ISABEL TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. I-E BDA. SHILC.|  0ozoe7 NO APTO REQUERIDO PARA EL PUESTO
SEGUN BASES
129 | 19-2023 | 76204822 |USHINAHUA CHASNAMOTE DIEGO TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. II.E BDA SHILC.| 002087 APTO 3
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Codigo E 7
car | €odig DNI Nombres CARGO FUNCIONAL STABLECIMIENT|  CODIGO | ~rypyicion | PUNTO OBSERVACION
Puesto o AIRHSP
% - PERFIL PRESENTC DIFERENTE
130 | 192023 | 72277349 |LOPEZ RAMIREZ 1 17 MARGARITA TEC. ADMINISTRATIVO HOSP II-E BDA. SHILC. | 002087 NO APTO R et
- NC SEPRENTO SEGUN BASES,
131 | 19-2023 | 73225174 |MUNDZ NAVARRO ALEXANDER EMANUEL TEC, ADMINISTRATIVO HOSP. IIFE BDA. SHILC, 002087 NO APTO NO PRESENTO ANEXO 01, NO
/,__\ FIRMO NI FOLEQ
( 132 | 19-2023 | 42503060 |TAPULLIMA VASQUEZ JUAN ABNER TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. II-E BDA. SHILC 002087 NO APTO b §fF’“E“T° SEGUN BASES,
\ v RMO NI FOLED
133 | 19-2023 | 43231188 | PAIMA ISUIZA ERICK TEC. ADMINISTRATIVO HOSP I-E BDA. SHILC. | 002087 APTO as
134 | 19.2023 | 42895884 |RAMIREZ HIDAL GO ROSARIO TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. I-E BDA. SHILC. | 002087 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
135 | 192023 | 70808364 |DAMIAN FASANANDO FLOYD BERTRAND | TEC. ADMINISTRATIVO HOSP, I BDA. SHILC. | 002087 NO APTO ggg&%ﬁg;’; EN ORDEN
- A § : NO CUMPLE CON PERFIL DEL
136 | 192023 | 72181093 |AREVALO GUERRA NIDIA MIREYA TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. II.E BDA. SHILG. | 002087 NO APTO e
FLORES VASQUEZ KAREM KATHERINE DE , ) NO CUMPLE CON PERFIL DEL
137 | 19-2023 | 72703041 LOS ANGELES TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. II-E BDA. SHILC. 002087 NO APTO PUESTO SEGUN BASES
138 | 19-2023 | 47474245 | TUANAMA RODRIGUEZ NOEMI TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. ILE BDA. SHILC.| 002087 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
2 NO FIRMO, FOLEO SEGUN
139 | 19-2023 | 71518713 |SABOYA LINARES ZELMIRA TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. II-E BDA. SHILC. 002087 NO APTO INDICACIONES BASES
120 | 19-2023 | 47422177 | PALOMINO CAYOTOPA JANETH TALIA TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. ILE BDA. SHILC.| 002087 APTO 34
: NO ORDENC DE ACUERDO A
141 | 19-2023 | 74204673 | RUEDA RAMIREZ CARLOS ARTURO TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. IE BDA. SHILC, | 002087 NO APTO ) LAS BASES (NGOMPLETO)
142 | 192023 | 47009113 [VELA TUNJAR JACKELIN TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. I-E BDA. SHILC. | 002087 APTO a1
143 | 19-2023 | 46619966 |RIOS RAMIREZ MILUSKA EDITH TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. Il-E 8DA. SHILC. 002087 NO APTO ggGCUUN”BPkSEECSU“ REQUISITOS
. ) NO PRESENTO SEGUN
144 | 19-2023 | 72915255 | TAFUR FASANANDO MARCIA ROSITA TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. IE BDA. SHILC. | 002087 NO APTO e i Ce shtes
NO CUMPLE CON LOS
145 | 19-2023 | 70817074 |CURITIMA SINTI KATRIN JENIFER TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. I-E BDA. SHILC.| 002087 NO APTO REQUISITOS DE LAS BASE
(FORMA DE PRESENTACION)
P A : NO CUMPLE CON LOS
146 | 19-2023 | 70108888 |SOTO PELAEZ JESABELITH TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. ILE BDA. SHILC. | 002087 NO APTO A
147 [19-2023 | 73013913 |JULCA ROMERO HENRY TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. I-€ BDA. SHILC. 002087 NO APTO ggs’;'g""o- FOLEO SEGUN
) NO PRESENTO DOCUMENTOS
148 | 19.2023 | 76204822 |USHINAHUA CHASNAMOTE DIEGO TEGC. ADMINISTRATIVO HOSP. IE BDA. SHILC.| 002087 NO APTO U e
NO GUMPLE CON EL ORDEN DE
145 | 192023 | 74172394 |LUNA ISUIZA DOLY PATRICIA TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. I-E BDA. SHILC.| 002087 NO APTO LAS BASES EN PRESENTACION
DE CV
= ey NO CUMPLE PERFIL EN
150 |19-2023 | 71566013 |VELA DIAZ JACK ALEJANDRO [EC. ADMINISTRATIVO HOSP. I-E BDA. SHILC.| 002087 NO APTQ e s
151 19-2023 | 01162754 |PERALTA PEREZ ELENA TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. II-E BDA. SHILC, nnz0a7 APTO 44




o
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Codigo ESTABLECIMIENT CODIGO
CAT DNI Nombres CARGO FUNCIONAL NDI
i 5 AlRHSp | CONDICION | PUNTO OBSERVACION
; e Al — - NO FIRMO SEGUN
152 | 192023 | 77903795 | TUANAMA OJANASTA SHEYLA TEC. ADMINISTRATIVO HCSP. IIE BDA. SHILC.| 002087 NO APTO Y A HASES
153 | 192023 | 44306434 |GILE ISUIZA JOSE LUIS TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. II-E BDA. SHILC, 002087 NO APTO ‘;“RO‘Z’FE‘ E%EIETEC- NOBE
NQO CUMPLE CON LOS
154 | 102023 | 40094091 |YARIHUAMAN VASQUEZ MONICA NANCY | TEC. ADMINISTRATIVO HOSP. I-E BDA.SHILG. | 002087 NO APTO REQUISITOS SEGUN LAS
RASES
155 | 19-2023 | 42035645 [CENEPO YAICURIMA DARMON TEC. ADMINISTRATIVO HOSP, ILE BDA. SHILG.| 002087 APTO 44
156 | 202023 | 41022870 |RAMIREZ NAVARRO VANY VIGILANTE MORALES 002074 APTO 41
167 | 20:2023 | 80609557 |CHUMANDAMA PAREDES SEGUNDO VIGILANTE MORALES 002074 APTO 34
GRIMALDO
2 EL FOLED NO ESTA DE
158 | 202073 | 01143611 |CABRERA AMACIFUEN RONALD ALEX VIGILANTE MORALES 002074 NO APTO b
159 | 20-2023 | 45921175 | ROBLES OLIVA CARLOS ARTURO VIGILANTE MORALES 002074 NO APTO NO FOLEO SEGUN BASES
160 | 21-2023 | 00952406 |PINEDO GARCIA ROSSANA AUXILIAR DE LIMPIEZA HOSP. IE BDA. SHILC.| 002483 APTO 50
161 | 21-2023 | 41513666 |TENAZOA MENDOZA PATRICIA AUXILIAR DE LIMPIEZA HOSP ILEBDA SHILC. | 002483 APTO 8
162 | 21-2023 | 43665509 |GATICA LAZO FERNANDO AUXILIAR DE LIMPIEZA HOSP. I-E BDA. SHILC. 0024B3 APTO 33
NO COMPLETA LAS HORAS DE
163 | 21-2023 | 05367634 | DEL AGUILA ARCE ZANDRO AUXILIAR DE LIMPIEZA HOSP. IIL.E BDA. SHILC.| 002483 NO APTO IOCTMPLER UG o e
164 | 21.2023 | 41755928 | PANDURO ISHUIZA MARIA CONSUELO AUXILIAR DE LIMPIEZA HOSP, I E BDA. SHILC. | 002483 APTO 45
165 | 21-2023 | 71901462 |GUZMAN RAMIREZ VICTOR AUXILIAR DE LIMPIEZA HOSP. II-E BDA. SHILC. 002453 NO APTO 'L"ESFAT‘S“ESELA“EXO 01DE
166 | 21-2023 | 01075385 | RAMIREZ CHAVEZ GLADIS AUXILIAR DE LIMPIEZA [IOSP. ILE BDA. SHILG.| 002483 APTO Y]
167 | 21-2023 | 74766265 | ACHO SINARAHUA AYDA MARIA AUXILIAR DE LIMPIEZA HOSP. ILE BDA SHILC.| 002483 AFTO 8
) = " NO FIRMO NI FOLEO EN LA
168 | 21-2023 | 10633941 | CHACON TAPULLIMA JULIO CESAR AUXILIAR DE LIMPIEZA 11OSP. I-E BDA. SHILC. | 002483 NO APTO NS ERMOM I FOEH Lt
169 | 21-2023 | 46308771 | CABRERA OJANAMA SOLANGE AUXILIAR DE LIMPIEZA HOSP. ILE BDA SHILC.| 002483 NO APTO NO FOLEQ SEGUN LAS EASES
i NO ESTA ORDENADO NI
170 | 21-2023 | 47337910 |MAYO HUAMAN JANY ROELI AUXILIAR DE LIMPIEZA HOSP. ILE BDA, SHILC.| 002483 NO APTO HO SRABIIEMDON
171 | 21-2023 | 43530473 | RUIZ PAREDES MAGLEYNE AUXILIAR DE LIMPIEZA HOSP. IFE BDA. SHILC. | 002483 APTO 5
i HOSPITAL II-E LAMAS NO PRESENTO DOCUMENTOS
172 | 222023 | 44413556 |ARMAS AMARINGO MARCOS PERSONAL MANTENIMIENTO  [HOSPHTE 002451 NO APTO R
22.2023 | 73039080 |LEON REYNA JAVIER ALEXANDER PERSONAL MANTENIMIENTO | HOSTITAL I-ELAVIAS 002451 NO APTO MO BN
22-2023 | 01079844 |BRAVO VARGAS MARISOL PERSONAL MANTENIMIENTO f“:og'ifl'@’- II-E LAMAS 002451 ND APTO NO FIRMO ANEXO 02
; > HOSPITAL II-E LAMAS NO PRESENTO CERTIFICADO
22-2023 | 45199922 | DIAZ RAMIREZ EMNEGARDO PERSONAL MANTENIMIENTO |'5oo i & 002451 NO APTO WOFREREIN
22-2023 | 00907445 |LOPEZ QUEVEDO JAVIER PERSONAL MANTENIMIENTO | HOSPITAL I-E LAMAS 002451 APTO 49

-C.SM.C
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car | €°99°|  py; Nombres CARGO FUNCIONAL | ESTABLECIMIENT | CODIGO | conpicion | punTo OBSERVACION
Puesto (o] AIRHSP
HOSPITAL ILE LAMAS NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
177 | 22-2023 | 70161810 |VIENA BARDALES WILLY PERSONAL MANTENIMIENTO  |"O0SP 1 002451 NO APTO Ho Ao
178 | 22-2023 | 47696941 [LOZANO GUZMAN DANAE YAGIRA PERSONAL MANTENIMIENTO [HOSPITAL IFE LAMAS 002451 NO APTO NO FIRMO ANEXO 02
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Lic. Adm. Gladys Cruzalegw Gracia
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CPC. Gerson Wald|r Ordona Tafu

Miembro SupleJ 002

Obst, Llensy del Catme\ﬂ Valles Garcia
Miembro Suplente - Red Dorado

Lic. Enf. Teresa Flor Perea Paredes
Rep del Colegio de Enfermeros
Veedor
I-.‘|

Marisela‘SégveEra Garcia
Rep. CONFENUTSSA — El Dorado
Veedor

Jacobet)Ramirez Pezo
Rep. SIPTAAS - Hospital Bda de Shilcayo

R

Rafael Reyna Rios
Rep. FENUTSSA - Base Lamas
Veedor o

Pedro Prnchl Guerra
Rep. CONFENUTSSA -Base Picota
Veedor
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Miembro Suplente N° 003

Lic. Enf. Jtgessee G\FEy Reategui Flores
Miembro Sup1ent§-"i Red Lamas
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Maria Esther Vela Olivares
Rep. SITASSA - Tarapoto
Veedor

Simith Diaz Paredes

Rep. del SIPTAAS - Morales—..
Veedor =3
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Tito Manuel del Aguﬂa Arce
.-S'-r,dea. de Shilcayo

Rodrigo Flore\s Grandez
Rep de CONFENUTSSA Red San Martin
Veedor
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Harri Hidalgo Floresa
Rep. de CONFENUTSSA Regional
Veedor




